
月曜日 火曜日 水曜日 金曜日 土曜日 日曜日

　

レンタル
12:30～13:00

レンタル
12:30～13:00

レンタル

18:30～20:00

※祝祭日は19:00迄

レンタル
18:30～19:00

レッスン レッスン

レッスン レッスン

レッスン レッスン レッスン

レッスン レッスン

レッスン

レンタル

16:00～18:30

※祝祭日はご利用

いただけません

レンタル

16:00～18:30

※祝祭日はご利用

いただけません

レンタル

16:00～18:30

※祝祭日はご利用

いただけません

レッスンレッスン レッスン

レッスン

レンタルレンジ　利用可能スケジュール

レッスン レッスン

終

日

利

用

可

能

9:00~22:00

※祝祭日は,19:00

　　までのご利用とな

ります。

また、イベントにて

ご利用いただけない

場合もございます。

レッスン レッスン

レンタル
12:00～12:30

レンタル
12:00～12:30

レンタル
12:00～12:30

レッスン

レンタル

9:00～10:00

レッスン

レッスン レッスン

レッスン

レンタル

9:00～10:00

レンタル

9:00～10:00

レッスン レッスン

21:30

22:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

※祝祭日は、レンタル時間が異なります。イベント、体験会で告知なく変更がある場合がございます。

※レンタルクラブは、フロントにて440円(税込)/2本でご利用いただけます。

※ご利用の際は、予約ボードへ必要事項を記入の上ご利用下さい。

※各時間25分、55分にボール拾いまでをお願いいたします。途中終了はご遠慮下さい。

※ボール拾いの際は、他の方が終了していることを確認してから拾うようお願いいたします。

※ゴルフスパイクのご利用はご遠慮下さい。

※打席以外でクラブを使った素振りや練習はご遠慮ください。

※1つの打席を複数人で利用(指導含)することはご遠慮ください。

※動画撮影はご遠慮ください。

※パター練習はご遠慮ください。

※ボールの持ち込みはご遠慮いただき、ゴルフレンジのボールをご利用ください。

※ゴルフレンジ内のボール以外の備品はご利用いただけません。

9:00

10:00

11:00

18:00

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

14:00

15:00

12:00

13:00


