レンタルレンジ 利用可能スケジュール



[月曜日	火曜日	水曜日	金曜日	土曜日	日曜日
9:00 9:30		レンタル	レンタル	レンタル		
10:00		9:00~10:00	9:00~10:00	9:00~10:00		
10:30					レッスン	レッスン
11:00		レッスン	レッスン	レッスン		
11:30				VIXI	レッスン	レッスン
12:00	u ka	レンタル	レンタル	レンタル		
12:30	終	12:00~12:30	12:00~12:30	12:00~12:30	レンタル	レンタル
13:00					12:30~13:00	12:30~13:00
13:30	利	レッスン	レッスン	レッスン		
14:00					レッスン	レッスン
14:30	用					
15:00	可	レッスン	レッスン	レッスン		
15:30 16:00	能				レッスン	レッスン
16:30	AC.					
 17:00		レンタル	レンタル	レンタル		
17:30	9:00~22:00	16:00~18:30 ※祝祭日はご利用	16:00~18:30 ※祝祭日はご利用	16:00~18:30 ※祝祭日はご利用	1 = X	Laras
18:00	※祝祭日は,19:00 までのご利用となります。	いただけません	いただけません	いただけません	レッスン	レッスン
18:30	また、イベントにて ご利用いただけない					レンタル
19:00	場合もございます。				レンタル 18:30~20:00	18:30~19:00
19:30 		-1 -2 \$			※祝祭日は19:00迄	
20:00		レッスン	レッスン	レッスン		
20:30						
21:00		レッスン	レッスン	レッスン		
21:30 						
22:00						

※祝祭日は、レンタル時間が異なります。イベント、体験会で告知なく変更がある場合がございます。

- ※レンタルクラブは、フロントにて440円(税込)/2本でご利用いただけます。
- ※ご利用の際は、予約ボードへ必要事項を記入の上ご利用下さい。
- ※各時間25分、55分にボール拾いまでをお願いいたします。途中終了はご遠慮下さい。
- ※ボール拾いの際は、他の方が終了していることを確認してから拾うようお願いいたします。
- ※ゴルフスパイクのご利用はご遠慮下さい。

- ※打席以外でクラブを使った素振りや練習はご遠慮ください。
- ※1つの打席を複数人で利用(指導含)することはご遠慮ください。
- ※動画撮影はご遠慮ください。
- ※パター練習はご遠慮ください。
- ※ボールの持ち込みはご遠慮いただき、ゴルフレンジのボールをご利用ください。
- ※ゴルフレンジ内のボール以外の備品はご利用いただけません。

